股票代码：600171        股票简称：上海贝岭         编号：临 2019-01

上海贝岭股份有限公司

关于公司参股公司上海先进半导体制造股份有限公司

以吸收合并方式私有化暨关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海贝岭股份有限公司（以下简称：“公司”）的参股公司上海先进半导体

制造股份有限公司（以下简称“先进半导体”）于2018年10月30日与上海积塔半

导体有限公司（以下简称“积塔半导体”）联合发布《建议由积塔半导体根据中

国公司法第172条按每股先进半导体H股及每股先进半导体非上市外资股1.50港元

或每股先进半导体內资股人民币1.33元的注销价以吸收合并先进半导体的方式将

先进半导体私有化及先进半导体恢复买卖》的公告，积塔半导体拟以吸收合并的

方式将先进半导体私有化（详见公司临2018-21公告）。

公司于2018年11月27日召开的第七届董事会第十五次会议审议通过《关于公

司参股公司上海先进半导体制造股份有限公司以吸收合并方式私有化暨关联交易

的预案》，并于2018年11月28日披露《上海贝岭独立董事关于公司参股公司上海

先进半导体制造股份有限公司以吸收合并方式私有化暨关联交易的独立意见》及

《上海贝岭股份有限公司关于公司参股公司上海先进半导体制造股份有限公司以

吸收合并方式私有化暨关联交易的公告》（详见公司临2018-25公告）。公司于2018

年12月13日召开2018年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司参股公司上

海先进半导体制造股份有限公司以吸收合并方式私有化暨关联交易的议案》，并

于2018年12月14日披露股东大会决议（详见公司临2018-27公告）。

2019年1月11日，先进半导体召开临时股东会及H股类别股东大会，对先进半

导体与积塔半导体于2018年10月30日订立的合并协议及相关议案进行了审议，相

关议案获得先进半导体股东会通过。

公司将根据先进半导体吸收合并事项的后续进展情况，及时进行相关公告。

敬请投资者注意。

特此公告。

上海贝岭股份有限公司董事会

2019年1月15日